REPUBLIKA E S_I-IQIPEIUSFI NOTER AMELA MUKAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJES1A ADMINISTRATIVE
KAMEZ, RR. BULEVARDI BLU,

) GODINA ARBEN DEDJA
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692056273

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

NI repertori: 1687 Nr. Koleksioni: 792

Kamez mé 22/06/2020

giet referueng: |I| | | m I[ || | .'|' || I ||: ” i
Ligit nr. 7850, date 20007/ | 994 “Eoli Covil i Republikes 52 Shyipéose”, Lindryshuar l~ |”MMU”| ‘" M“” !l :,” || I
Hlgii nr 9887, date 104032008 “Per mbrogten ¢ ¢ dhénave personale”, mdryshiar | J] | | |J A |! i | || I
Ligtne. THO, daté 2000222018 “Per Nitering A IN0033 39165 |

s narer il perheihet npa X e



AZDZO0SIA001330365]

| IR R A

KONTRATE SHITJE KUOTASH KAPITALI
Para meje Notere AMELA MUKAL anétare né Dhomén Kombétare té Moterisé, Dega Vendore TIRANE,
me zyre ng adresén Kamez, NJESIA ADMINISTRATIVE KAMEZ, RR. BULEVARDI BLU, GODINA
ARBEM DEDIA, u paragit personalisht
SHITES:

Altin Kodra, atésia Medat, amésia Meribane, shictas Shqiptar, lindur né Peshkopi, Dibétrdhe banuss né
TIRANE, me adresé 1019 Njesia bashkiake nr. 5 Rr. Kosovaréve Nd 21 H 1 Ap 1, lindur mé 16/12/1973,
giendja civile i divorcuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e 1& cilit u
garantova me Leternjoflim 1D nr, 034233149 dhe nr. personal H31216130E, ne cilesine e ortakut te
shogerise [EZS ENERGY

BLERES:

Edmond Ademaj, atésia Qamil, amésia Lavdije, shtetas Shaiptar, lindur né Kukés, Kukésdhe banues né
DURRES, me adrest 2001 Duorrés R.1"Taulantia" 0 0 0, lindur mé 20/02/1979, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zot@si 18 ploté juridike pér t& vopruar, pér identitetin ¢ t€ cilit u garantova me Leternjellim 1D
nr. 033867951 dhe nr. personal H20220081¢.

TE cilét kérkuan redaktimin ¢ kontraiés me pérmbajtjen ¢ méposhime :

Me date 25/01/2019 pranc QKB-se eshte themeluar si person juridik, Shogeria me pergjesjesi te
kufizuar "' EZ5 ENERGY" shpk me nr NUIS - L91325503 1.

Duke u mbeshtetur ne veprimtarine ¢ shogerise ne Statutin dhe Kontraten ¢ Themelimit ortaku: Altin
Kodra zotéron 20,00 % te kapitalit fillestar e perbere nga 1 kuote ne shumen 600.000,00 (zjashteqgind
mije) Leke,

NE bazé 1€ Vendimil t& Asamblese s¢ Ortakéve 8 késaj shogérie me Nr 10 Prot bashkangjitur késaj
Kontrate un¢ Altin Kodra i sheskuoten qe zoteroj ne shogerine EZ-5 Energy sh.p.k, qe perben 20% te
vleres se kapitalit te kesaj shogeric , ne vleren prej 2 000 000 { dy milion lcke) shietasit Edmond
Ademaj, me te dhenat si me siper, duke u béré késhtu ortaku i vetem i shogiérisé "EZ5 ENERGY” shpk
mc nr NUIS = L91325503D.

Cmimi i blerjes prej 2 000 000 leke ( dy milion leke) do ti paguhet shitesit me ane te transfertes bankare
ne llogarine bankare te shitesit pranc bankes BKT me Nr 401004498 1Ban ALL
tALIT20511014004498CLIDCLALLG .

E drejta ¢ pronesise se shitesit mbi kuoten qe ai zoteron ne shogeri do ti transferohet bleresit ne momentin
e nenshkrimit te kesaj kontrate,
8¢ bashku me pranimin e kuotave te kapitahit 76 stivgesise te blere, shtetasi Edmopd Ademaj pranon te
marr persiper e giithe detyrimet ligiore e ka shogeria ne hidhje me te tretet dhe e arganct shieterore.
Shitesi do t' 1 dorezaje bleresit tefjilhe dukumentat, deklaratyt | licensat oscgémifikatat e nevojshme per
perfundimin e procesit te trangferimit te kuotes ne favor te b strimin e ketij transaksioni
prane Qendres Kombetare te Biznesit,
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